Ofício nº 280/2025

Palmital,  04 de novembro de 2.025.

Prezado Senhor;

Temos a grata satisfação de levar ao conhecimento de

Vossa Senhoria, que em sessão ordinária realizada no dia 03 do corrente mês, foi aprovado por

unanimidade dos Vereadores presentes o Projeto de Decreto Legislativo nº 06/2025 de iniciativa do

nobre Vereador CLEBER BIONDI,  pelo qual lhe concedemos o título de Cidadão  Palmitalense.

Anexo, estamos encaminhando cópia do Decreto

Legislativo nº 260, promulgado nesta data, aguardando o pronunciamento de Vossa Senhoria para

que seja determinada a data da realização da sessão solene de entrega.

Sem mais para o momento, apresentamos os protestos de

minha elevada estima e consideração.

(assinado digitalmente)
MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ ROGÉRIO PAITL
NESTA

		2025-11-07T14:56:25-0300